

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วและสิ่งปลูกสร้างประกอบ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานสาขา
จังหวัดเขต ๑-๕ นครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาขาจังหวัดเขต ๑-๕ นครสวรรค์.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๗๔,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ งานขุดดินวางท่อน้ำทิ้ง คสล. ศก. ๐.๓ เมตร งานก่อสร้างบ่อพักน้ำทิ้ง และก่อสร้างรั้ว A-B

๔.๒ งานก่อสร้างป้ายชื่อสำนักงานฯ และงานก่อสร้างเสาธงชาติ

๔.๓ งานก่อสร้างเสาเข็ม ฐานราก เสาตอม่อของโรงจอดรถ และงานสร้างเสาเข็ม ฐานราก เสา คานคอดิน
ของป้อมยาม ก่อสร้างทางเท้าหน้าอาคาร-พื้นทางเดินหลังอาคาร งานติดตั้งถังเก็บน้ำ-ระบบปั้มน้ำ

๔.๔ ก่อสร้างโรงจอดรถ และก่อสร้างป้อมยาม

๔.๕ ก่อสร้างพื้นถนน คสล. และพื้นลานจอดรถ คสล.

๔.๖ งานก่อสร้าง ตกแต่งภายในอาคารสำนักงานฯ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓.....

เป็นเงิน ๑,๘๗๔,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเชียร สุขจิตร์ ตำแหน่ง นักวิชาการจังหวัดชำนาญการ..... ประธานคณะกรรมการ.....

๖.๒ นายจิราวุธ จันทร์บัว ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ..... กรรมการ.....

๖.๓ นางสาวจุฑาทิพย์ ภูโหม ตำแหน่ง นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการ..... กรรมการ.....

๖.๔ นายสัญญาชัย พูลเพิ่ม ตำแหน่ง นักวิชาการจังหวัดชำนาญการ..... กรรมการและเลขานุการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

กรมโยธาธิการและผังเมือง

โครงการ ก่อสร้าง รั้วสำนักงานฯ และสิ่งปลูกสร้างประกอบ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 1-5 นครสวรรค์

สถานที่ สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 1-5 นครสวรรค์ ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว ,ป้ายชื่อ ,เสาธงชาติ ,ลานจอดรถ ,โรงจอดรถ และงานตกแต่งภายใน	1,438,893.66	1.3026	1,874,302.88	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,874,302.88	
	คิดเป็นเงิน			1,874,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

ตามหนังสือคำสั่งกรมการค่าภายใน ที่ ๗๑๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการ

ราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง รั้วสำนักงานฯ และสิ่งปลูกสร้างประกอบ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สำนักงานสาขาจังหวัดเขต ๑-๕ นครสวรรค์

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการ

(นายวิเชียร สุขจิตร์)

นักวิชาการจังหวัดชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจิราวุธ จันทร์บัว)

สถาปนิกชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวจุฑาทิพย์ ภูไทม)

นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายสัญญาชัย พูลเพิ่ม)

นักวิชาการจังหวัดชำนาญการ

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว,ป้ายชื่อ,เสาธงชาติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาซึ่งตั้งวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดดินวางท่อน้ำทิ้ง คสล. ศก.0.30ม.-งานก่อสร้างบ่อพักน้ำทิ้ง								
	งานขุดดินวางท่อน้ำทิ้ง คสล. ศก.0.30ม.								
1	ขุดดิน	18.45	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,730.60	2,730.60	
2	ทรายถม	12.30	ลบ.ม.	374.77	4,609.67	91.00	1,119.30	5,728.97	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	1.50	ลบ.ม.	1,674.45	2,511.68	306.00	459.00	2,970.68	
4	ไม้แบบ	12.30	ตร.ม.	355.00	4,366.50	133.00	1,635.90	6,002.40	
5	ตะปู	3.08	กก.	28.04	86.22	-	-	86.22	
6	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	141.13	กก.	19.71	2,781.67	4.10	578.63	3,360.30	
7	ลวดผูกเหล็ก	4.23	กก.	35.05	148.26	-	-	148.26	
8	ท่อ คสล.ปากลิ้นราง ศก.0.30ม.	41.00	ท่อน	600.00	24,600.00	48.00	1,968.00	26,568.00	
9	ปูนทราย (ยารอยต่อท่อคสล.)	2.66	ตร.ม.	91.00	242.06	20.00	53.20	295.26	
	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำทิ้ง								
10	คอนกรีตโครงสร้าง	0.52	ลบ.ม.	1,674.45	870.71	306.00	159.12	1,029.83	
11	ไม้แบบ	8.40	ตร.ม.	355.00	2,982.00	133.00	1,117.20	4,099.20	
12	ตะปู	2.10	กก.	28.04	58.88	-	-	58.88	
13	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	27.28	กก.	19.71	537.69	4.10	111.85	649.54	
14	ลวดผูกเหล็ก	0.82	กก.	35.05	28.74	-	-	28.74	
15	เหล็กฉาก 30x30x3มม.	264.00	กก.	18.70	4,936.80	10.00	2,640.00	7,576.80	
	รวมงานขุดดินวางท่อน้ำทิ้ง คสล. ศก.0.30ม.-งานก่อสร้างบ่อพักน้ำทิ้ง							61,333.68	
	งานก่อสร้างรั้วแบบ A - B								
	งานโครงสร้างรั้วแบบ A-B								
16	เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.18x0.18x4.00ม.	10.00	ต้น	560.75	5,607.50	390.00	3,900.00	9,507.50	
17	สกัดหัวเสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.18x0.18 ม.	10.00	ต้น	-	-	150.00	1,500.00	1,500.00	
18	ดินขุดพร้อมถมคืน	4.85	ลบ.ม.	-	-	148.00	717.80	717.80	
19	ทรายหยาบรองกันหลุม	0.30	ลบ.ม.	374.77	112.43	91.00	27.30	139.73	
20	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.20	ลบ.ม.	1,350.00	270.00	398.00	79.60	349.60	
21	คอนกรีตโครงสร้าง	7.68	ลบ.ม.	1,674.45	12,859.78	306.00	2,350.08	15,209.86	
22	ไม้แบบ	70.50	ตร.ม.	355.00	25,027.50	133.00	9,376.50	34,404.00	

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว,ป้ายชื่อ,เสาธงชาติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาซึ่งตั้งจังหวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
 สถานที่ที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
 หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23	ตะปู	17.63	กก.	28.04	494.21	-	-	494.21	
24	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	168.74	กก.	19.71	3,325.87	4.10	691.83	4,017.70	
25	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR24	117.00	กก.	18.58	2,173.86	4.10	479.70	2,653.56	
26	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	501.07	กก.	18.73	9,385.04	3.30	1,653.53	11,038.57	
27	ลวดผูกเหล็ก	23.60	กก.	35.05	827.18	-	-	827.18	
งานสถาปัตย์ รั้วแบบ A									
28	ผนังก่ออิฐบล็อด 0.19x0.39x0.07ม.	14.00	ตร.ม.	103.00	1,442.00	65.00	910.00	2,352.00	
29	ฉาบปูนเรียบ (2ด้าน)	28.00	ตร.ม.	67.00	1,876.00	95.00	2,660.00	4,536.00	
30	เหล็กกล่อง 75x45x2.3มม.	263.90	กก.	28.35	7,481.57	10.00	2,639.00	10,120.57	
31	เหล็กแบน 65x3มม. @ 7 ซม.	361.08	กก.	27.80	10,038.02	10.00	3,610.80	13,648.82	
32	ทาสีน้ำมัน	35.00	ตร.ม.	42.00	1,470.00	38.00	1,330.00	2,800.00	
33	ทาสีน้ำอะคริลิค	52.00	ตร.ม.	41.00	2,132.00	34.00	1,768.00	3,900.00	
งานสถาปัตย์ รั้วแบบ B									
34	ผนังก่ออิฐบล็อด 0.19x0.39x0.07ม. - บล็อกช่องลม	116.00	ตร.ม.	103.00	11,948.00	65.00	7,540.00	19,488.00	
35	ฉาบปูนเรียบ (2ด้าน)	262.00	ตร.ม.	67.00	17,554.00	95.00	24,890.00	42,444.00	
36	ทาสีน้ำอะคริลิค	285.00	ตร.ม.	41.00	11,685.00	34.00	9,690.00	21,375.00	
รวม งานก่อสร้างรูปแบบ A-B								201,524.10	
งานก่อสร้างเสาธงชาติ - ฐานเสาธง									
โครงสร้างเสาธง									
37	เสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15x4.00ม.	9.00	ต้น	345.00	3,105.00	170.00	1,530.00	4,635.00	
38	สกัดหัวเสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15 ม.	9.00	ต้น	-	-	110.00	990.00	990.00	
39	ดินชุดพร้อมถมคืน	2.50	ลบ.ม.	-	-	150.00	375.00	375.00	
40	ทรายหยาบรองกันหลุม	0.25	ลบ.ม.	374.77	93.69	91.00	22.75	116.44	
41	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.15	ลบ.ม.	1,350.00	202.50	398.00	59.70	262.20	
42	คอนกรีตโครงสร้าง	1.15	ลบ.ม.	1,674.45	1,925.62	306.00	351.90	2,277.52	
43	ไม้แบบ	1.10	ตร.ม.	355.00	390.50	133.00	146.30	536.80	
44	ตะปู	0.28	กก.	28.04	7.71	-	-	7.71	

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว, ป้ายชื่อ, เสาธงชาติ, ลานจอดรถ, โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาจังหวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองบึงงา อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

[illegible]

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว, ป้ายชื่อ, เสาธงชาติ, ลานจอดรถ, โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาจังหวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานพักก่อสร้าง ต.หนองบึง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างพื้นถนน-ลานจอดรถ-ทางเท้า								
89	ทรายหยาบรองพื้น	104.25	ลบ.ม.	374.77	39,069.77	99.00	10,320.75	49,390.52	
90	คอนกรีตโครงสร้าง	130.39	ลบ.ม.	1,674.45	218,331.54	306.00	39,899.34	258,230.88	
91	เหล็กตะแกรง ศก.4มม.@0.20ม.#	1,042.50	ตร.ม.	32.00	33,360.00	5.00	5,212.50	38,572.50	
92	กัตร่องหยดยาง	218.00	ม.	20.00	4,360.00	5.00	1,090.00	5,450.00	
93	เหล็กเส้น RB 15มม. (Dowel Bar) ยาว0.50ม.@0.50ม.	303.02	กก.	22.15	6,711.89	3.30	999.97	7,711.86	
94	ขอบ คสล. กั้นรถ	13.00	พ่อน	125.00	1,625.00	-	-	1,625.00	
95	ทาสีตีเส้นช่องจอดรถ	11.30	ตร.ม.	44.00	497.20	38.00	429.40	926.60	
96	ขอบคันทันสำริดรูป 0.15x0.30x1.00ม.	48.00	พ่อน	130.00	6,240.00	45.00	2,160.00	8,400.00	
					รวม งานก่อสร้างพื้นถนน-ลานจอดรถ-ทางเท้า			370,307.36	
	งานก่อสร้างโรงจอดรถ								
	งานโครงสร้าง								
97	เสาเข็ม คอรัสเหล็มน้ตัน 0.18x0.18x6.00 ม.	24.00	ต้น	841.00	20,184.00	548.00	13,152.00	33,336.00	
98	สัักหัวเสาเข็ม คอรัสเหล็มน้ตัน 0.18x0.18 ม.	24.00	ต้น	-	-	150.00	3,600.00	3,600.00	
99	ดินชุดพร้อมถมคืน	12.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,776.00	1,776.00	
100	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	374.77	374.77	91.00	91.00	465.77	
101	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.50	ลบ.ม.	1,350.00	675.00	398.00	199.00	874.00	
102	คอนกรีตโครงสร้าง	2.40	ลบ.ม.	1,674.45	4,018.68	398.00	955.20	4,973.88	
103	ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	355.00	3,905.00	133.00	1,463.00	5,368.00	
104	ตะปู	2.75	กก.	28.04	77.11	-	-	77.11	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
105	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR24	29.92	กก.	19.71	589.72	4.10	122.67	712.39	
106	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR24	63.50	กก.	18.58	1,179.83	4.10	260.35	1,440.18	
107	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	186.01	กก.	18.73	3,483.97	3.30	613.83	4,097.80	
108	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	118.50	กก.	21.81	2,584.49	3.30	391.05	2,975.54	
109	ลวดผูกเหล็ก	11.94	กก.	35.05	418.50	-	-	418.50	

งาน ประสานงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว,ป้ายชื่อ,เสาธงชาติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาซึ่งตั้งวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กรูปพรรณ-อุปกรณ์โครงสร้างเหล็ก								
110	เหล็ก I-Beam 250x125x7.5x12.5 mm.	383.00	กก.	25.68	9,835.44	12.00	4,596.00	14,431.44	
111	ท่อเหล็กดำ ศก.4" หนา 3.2 มม.	623.50	กก.	21.77	13,573.60	12.00	7,482.00	21,055.60	
112	เหล็ก C 150x50x20x3.2mm.	846.30	กก.	37.59	31,812.42	12.00	10,155.60	41,968.02	
113	แผ่นเหล็ก 300x400x20mm. -รองเสา	77.83	กก.	22.87	1,779.97	12.00	933.96	2,713.93	
114	แผ่นเหล็ก 150x150x12mm. -ยึดขาเสา	35.00	กก.	22.87	800.45	12.00	420.00	1,220.45	
115	แผ่นเหล็ก 80x150x12mm. -ยึดขาเสา	9.33	กก.	22.87	213.38	12.00	111.96	325.34	
116	แผ่นเหล็ก 125x250x12mm. -หัวเสา	12.15	กก.	22.87	277.87	12.00	145.80	423.67	
117	แผ่นเหล็ก 250x250x12mm. -ประกบคู่เสา	48.61	กก.	22.87	1,111.71	12.00	583.32	1,695.03	
118	แผ่นเหล็ก 300x500x12mm. -ยึดกลางอะเส	58.33	กก.	22.87	1,334.01	12.00	699.96	2,033.97	
119	แผ่นเหล็ก 600x120x9mm. -ยึดค้ำยันหลังคา	21.00	กก.	20.98	440.58	12.00	252.00	692.58	
120	แผ่นเหล็ก 120x170x9mm. -ยึดค้ำยันหลังคา	5.95	กก.	20.98	124.83	12.00	71.40	196.23	
121	แผ่นเหล็ก 100x120x9mm. -ยึดค้ำยันหลังคา	7.00	กก.	20.98	146.86	12.00	84.00	230.86	
122	Steel Bolt ศก.19 มม. ยาว 0.60 ม.	24.00	ชุด	155.00	3,720.00	-	-	3,720.00	
123	RB 12 mm. ยึดแป	16.91	กก.	22.16	374.73	12.00	202.92	577.65	
124	ลวดสลิง ศก. 1.5 ซม.	42.00	ม.	75.00	3,150.00	15.00	630.00	3,780.00	
125	ขอร่ง	6.00	ชุด	135.00	810.00	-	-	810.00	
	งานติดตั้งหลังคา พร้อมอุปกรณ์								
126	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน Metal Sheet สีส้มชิงค์	115.00	ตร.ม.	225.00	25,875.00	80.00	9,200.00	35,075.00	
	งานไฟฟ้า								
127	โคมไฟรางเหล็ก ครอบอะคริลิก ฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	3.00	ชุด	355.00	1,065.00	115.00	345.00	1,410.00	
128	สวิตช์ไฟฟ้า 1 ช่อง	1.00	ชุด	120.00	120.00	80.00	80.00	200.00	
129	เต้ารับไฟฟ้า 1 ช่องมีกราวด์	1.00	ชุด	120.00	120.00	90.00	90.00	210.00	
130	ตู้กันน้ำ	1.00	ตู้	750.00	750.00	100.00	100.00	850.00	
131	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า ร้อยท่อพีวีซี พร้อมอุปกรณ์	4.00	จุด	395.00	1,580.00	-	-	1,580.00	

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน

ปร.4แผ่นที่ 7/10

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว,ป้ายชื่อ,เสาธงชาติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาซึ่งตวงวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้าง-ตกแต่งภายในอาคาร ส่นง.ฯ							รวม งานก่อสร้างโรงจอดรถ	195,314.94
	งานตกแต่งผนัง								
132	ผนังกันห้อง แผ่นยิปซัมบอร์ด 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ	87.00	ตร.ม.	357.00	31,059.00	130.00	11,310.00		
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (บุ2ด้าน)			-	-	-	-		0.00
133	ทาสีน้ำอะครีลิค (ผนังกันห้อง)	102.60	ตร.ม.	41.00	4,206.60	28.00	2,872.80		7,079.40
134	ผนังบุด้วยแผ่นอะครูสติคบอร์ด 59x59x1.6 ซม. (ห้องประชุม)	15.60	ตร.ม.	320.00	4,992.00	30.00	468.00		5,460.00
135	คิวพวิซี (ห้องประชุม)	30.00	ม.	25.00	750.00	5.00	150.00		900.00
	งานตกแต่งภายในห้องประชุมชั้นบน								
136	งานร้อยถอบโคมไฟ และติดตั้งกลัศิ้น (ห้องประชุม)	4.00	โคม	-	-	170.00	680.00		680.00
137	ติดตั้งสวิทซ์ไฟฟ้าเดี่ยว (ห้องประชุม)	1.00	ชุด	125.00	125.00	120.00	120.00		245.00
138	ติดตั้งเตารีดไฟฟ้า 2 ช่อง มีกราวด์ (ห้องประชุม)	2.00	ชุด	145.00	290.00	120.00	240.00		530.00
139	ฝ้าเพดานเดิม ปิดทับหน้า แผ่นอะครูสติคบอร์ด 59x59x1.6 ซม.(ห้องประชุม)	30.00	ตร.ม.	320.00	9,600.00	30.00	900.00		10,500.00
140	งานติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด	1.00	บอร์ด	3,650.00	3,650.00	-	-		3,650.00
	งานติดตั้งบานปรับแสงหน้าต่าง								
141	ติดตั้งบานปรับแสง แบบบัง รางแบบแขวน มีสายชัก เปิด-ปิด	95.00	ตร.ม.	390.00	37,050.00	-	-		37,050.00
	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
142	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง ตู้เตี้ย 0.60x0.70ม.ติดผนัง วัสดุแผ่นพลาสติก ฟันสี	19.10	ม.	4,500.00	85,950.00	-	-		85,950.00
143	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง ตู้ลอย-0.40x0.50ม.ติดผนัง วัสดุแผ่นพลาสติก ฟันสี	19.10	ม.	3,700.00	70,670.00	-	-		70,670.00
	งานติดตั้งประตู								
144	ป.1 ประตูเปิดปิดแบบสวิง กรอบบาน-วงกบอลูมิเนียม กระฉกสีชา	1.00	ชุด	11,040.00	11,040.00	-	-		11,040.00
145	ป.2 ประตูเปิดปิดแบบสวิง กรอบบาน-วงกบอลูมิเนียม กระฉกสีชา	1.00	ชุด	5,520.00	5,520.00	-	-		5,520.00
146	ป.3 ประตูเปิดปิดบานเฟี้ยมบานเฟี้ยมสีชา	1.00	ชุด	4,650.00	4,650.00	-	-		4,650.00
147	ป.4 ประตูเปิดปิดบานเฟี้ยมสีชา	1.00	ชุด	5,850.00	5,850.00	-	-		5,850.00
	งานติดตั้งบัวเชิงผนัง								
148	ติดตั้งบัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ 1.2x10x300 ซม. พร้อมทาสีน้ำมัน	180.00	ม.	37.00	6,660.00	15.00	2,700.00		9,360.00

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว,ป้ายชื่อ,เสาธงชาติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาซึ่งตั้งวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ แบบเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งถังเก็บน้ำ -ระบบปั๊มน้ำ								
149	ถังเก็บน้ำดีพื้น บนดิน DOS PORCIO สีเขียว ความจุ 1,000 ลิตร	2.00	ถัง	4,250.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
150	ปั๊มน้ำอัตโนมัติ แรงดันคงที่ 200 วัตต์ มีตู้ปั๊	1.00	เครื่อง	6,350.00	6,350.00	450.00	450.00	6,800.00	
151	ท่อพีวีซี ศก. 3/4" ชั้น 13.5 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	38.00	ม.	15.00	570.00	30.00	1,140.00	1,710.00	
						-	-		
								318,513.40	
	งานก่อสร้างป้อมยาม รปภ.								
	งานโครงสร้าง								
152	เสาเข็ม คอ.สีเหลี่ยมตัน 0.18x0.18x6.00 ม.	6.00	ต้น	841.00	5,046.00	548.00	3,288.00	8,334.00	
153	สัปดาห์เสาเข็ม คอ.สีเหลี่ยมตัน 0.18x0.18 ม.	6.00	ต้น	-	-	150.00	900.00	900.00	
154	ดินชุดพร้อมถมคืน	5.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	740.00	740.00	
155	ทรายหยาบกับหลุม-รองพื้น	1.17	ลบ.ม.	374.77	438.48	91.00	106.47	544.95	
156	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.12	ลบ.ม.	1,350.00	162.00	398.00	47.76	209.76	
157	คอนกรีตโครงสร้าง	4.35	ลบ.ม.	1,674.45	7,283.86	306.00	1,331.10	8,614.96	
158	ไม้แบบ	23.00	ตร.ม.	355.00	8,165.00	133.00	3,059.00	11,224.00	
159	ตะปู	5.75	กก.	28.04	161.23	-	-	161.23	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
160	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR24	90.86	กก.	19.71	1,790.85	4.10	372.53	2,163.38	
161	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	320.40	กก.	18.73	6,001.09	3.30	1,057.32	7,058.41	
162	ลวดผูกเหล็ก	12.34	กก.	35.05	432.52	-	-	432.52	
	งานเหล็กรูปพรรณ - โครงหลังคา								
163	เหล็กกล่อง 125x50x3.2mm.	247.80	กก.	24.85	6,157.83	10.00	2,478.00	8,635.83	
164	เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm.	46.32	กก.	24.84	1,150.59	10.00	463.20	1,613.79	
165	เหล็ก C 100x50x20x2.3mm.	148.83	กก.	21.06	3,134.36	10.00	1,488.30	4,622.66	
166	เหล็ก C 75x45x15x2.3mm.	115.50	กก.	21.43	2,475.17	10.00	1,155.00	3,630.17	
167	เหล็กกล่อง 38x38x1.6 mm.	23.16	กก.	25.82	597.99	10.00	231.60	829.59	

งาน ประเภทยานาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว-ประตูรั้ว,ป้ายชื่อ,เสาธงชาติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสาขาจังหวัด เขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์
แบบเลขที่ ยผ.น.ว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวัสดุถมหลังคา พร้อมอุปกรณ์								
168	หลังคาแผ่นเหล็กลอน Metal Sheet สีเขียว มีฉนวนฟลอยด์	28.30	ตร.ม.	245.00	6,933.50	70.00	1,981.00	8,914.50	
169	แผ่นปิดข้าง Sidding Metal Sheet สีเขียว	12.30	ตร.ม.	230.00	2,829.00	70.00	861.00	3,690.00	
170	ครอบข้าง Flashing Metal Sheet สีเขียว	20.30	ม.	185.00	3,755.50	50.00	1,015.00	4,770.50	
	งานผนัง , งานฝ้าเพดาน , งานพื้น								
171	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 19x39x7 ซม.	43.20	ตร.ม.	101.00	4,363.20	80.00	3,456.00	7,819.20	
172	ผนังฉาบปูนเรียบผิวขัดมัน พร้อมทาเคลือบผิว	34.50	ตร.ม.	73.00	2,518.50	87.00	3,001.50	5,520.00	
173	ผนังฉาบปูนเรียบ	38.94	ตร.ม.	65.00	2,531.10	82.00	3,193.08	5,724.18	
174	ผนังบุกระเบื้อง 30x30ซม. สูงจากพื้น 1.50 ม.	2.48	ตร.ม.	278.00	689.44	166.00	411.68	1,101.12	
175	ผนังระแนงไม้สังเคราะห์ 4" ตีเว้นร่อง	3.30	ตร.ม.	245.00	808.50	88.00	290.40	1,098.90	
176	ผนังก่อบล็อกกระเบื้องอากาศ (บล็อกลิบล)	0.85	ตร.ม.	155.00	131.75	80.00	68.00	199.75	
177	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	8.35	ตร.ม.	178.00	1,486.30	75.00	626.25	2,112.55	
178	พื้นปูกระเบื้อง 30x30 ซม. เว้นร่องยาแนว	1.70	ตร.ม.	286.00	486.20	158.00	268.60	754.80	
179	พื้นคอนกรีต ผิวปูนขัดมัน ผสมสีฝุ่นเขียว	6.60	ตร.ม.	94.00	620.40	40.00	264.00	884.40	
	งานประตู หน้าต่าง								
180	ประตู ป.1 เปิดเดียวบานยูพีวีซีทับทั้งบานวงกบไม้ 2"x4" อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	7,050.00	7,050.00	-	-	7,050.00	
181	ประตู ป.2 เปิดเดียว วงกบ-บานพีวีซี มีเกล็ดระบายอากาศ	1.00	ชุด	1,860.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
182	หน้าต่าง น.1 บานเลื่อนคู่ +ติดตาย2ข้าง กรอบบานวงกบอลูมิเนียมเคลือบ	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
183	หน้าต่าง น.2 หน้าต่างบานติดตายเดียว วงกบอลูมิเนียมเคลือบขาว	1.00	ชุด	1,880.00	1,880.00	-	-	1,880.00	
	งานสุขภัณฑ์								
184	โถส้วมนั่งราบตัดกราด	1.00	โถ	1,150.00	1,150.00	150.00	150.00	1,300.00	
185	อ่างหินขัดสำเร็จรูป 0.30x0.40ม.	1.00	อ่าง	585.00	585.00	-	-	585.00	
186	ตะแกรงดักที่พื้นศก. 2 1/2"	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
187	ฝักบัวอาบน้ำสายออน	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
188	ทิวาสบู	1.00	ชุด	462.00	462.00	70.00	70.00	532.00	
189	สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	480.00	480.00	70.00	70.00	550.00	

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ ก่อสร้าง-ปรับปรุง, ป้ายชื่อ, เสาชิงชาตติ,ลานจอดรถ,โรงจอดรถและงานตกแต่งภายใน สำนักงานสำนักงานเขต 1-5 นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปลิง อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์ หมายเลขที่ ยผจ.นว. 10 / 2563
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

[illegible]